- 2 -

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
16.07. 2015 									№ 514

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения в приказ минобразования Ростовской области от 23.03.2015 № 155

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.05.2015 № 534 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации» и в целях приведения правовых актов министерства общего и профессионального образования Ростовской области в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Подпункт 2.2 пункта 2 приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 23.03.2015 № 155 «Об утверждении составов областных предметных комиссий (подкомиссий) по учебным предметам при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015 году» изложить в следующей редакции:
«2.2. Срок работы Комиссии до 15 октября 2015 года включительно.».
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра А.А. Паршину.

Министр							Л.В. Балина

[bookmark: _GoBack]
Приказ подготовлен сектором мониторинга и обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,
заведующий сектором В.В. Тарасов
image1.png